
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

212 
158 

95 
74 

249 
12 
84 

194 
19 
29 

389 
131 

76 
18 
14 

418 
57 

141 
75 

Nome 

CARBONE PASQUALE 
RICCA MATTIA 
RIOLO CARMELO FRANCESCO 
MANUARDI PIETRO 
OPPEDISANO ANTONIO 
LOMBARDO MICHAEL 
ALBERTO MASSIMO 
TRAMONTANA ANTONINO 
DIANO FRANCESCO 
BATTAGLIA FRANCESCO 
CAMPISI VINCENZO ANTONIO MARIA 
SCERBO NICHOLAS 
CAVALLARO ALBERTO 
MIRAGLIA ROBERTO 
CANANZI DOMENICO 
CORRAO ANTONIO 
ZEMA ENRICO 
CALLIPO PASQUALINO 
CONTI TAGUALI ALESSANDRO 

Classe 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

Tempo Migliore 

53.263 
53.307 
53.544 
53.868 
54.288 
55.444 
55.516 
56.401 
56.855 
57.109 
57.369 
58.396 
58.777 
58.873 
58.882 
59.670 

1:00.033 
1:00.829 
1:03.925 

Diff 

0.044 
0.281 
0.605 
1.025 
2.181 
2.253 
3.138 
3.592 
3.846 
4.106 
5.133 
5.514 
5.610 
5.619 
6.407 
6.770 
7.566 

10.662 

Velocità Migliore 

64,886 
64,832 
64,545 
64,157 
63,660 
62,333 
62,252 
61,276 
60,786 
60,516 
60,242 
59,182 
58,799 
58,703 
58,694 
57,919 
57,568 
56,815 
54,063 

Nel Giro 

5 
4 
9 
3 
4 
5 
2 
7 
1 
3 
6 
1 
3 
4 
6 
8 
3 
5 
3 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/03/2019 11:44:32 

Direttore Servizio Cronometraggio: DOMINA Domenico 

Direttore di gara : EMILIO ZAMPINI 

Motoclub Organizzatore: Moto Club PATA CROSS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana 

Cronometristi

I ^ Prova Trofeo Beach Cross Mediterrane 
Prove Ufficiali 

MX1 - MX2 EXPERT 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:24:46 

San Ferdinando 0,960 Km. 

10/03/2019 11:00 


